Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить Галиеву Нэркэс Рустамовну лицом, ответственным за

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБУ ДО

Детская школа искусств №3 городского округа город Уфа Республики

Башкортостан.

2. На указанное ответственное лицо возложить следующие функции:

− оказание работникам консультативной помощи по вопросам,

связанных с противодействием коррупции;

− принятие мер по выявлению и устранению причин и условий,

способствующих возникновению конфликта интересов;

− рассмотрение обращений граждан и организаций, связанных с

коррупцией;

− подготовка документов и материалов для привлечения работников к

дисциплинарной ответственности;

− организация правового просвещения и антикоррупционного

образования работников;

− мониторинг коррупционных проявлений в деятельности учреждения;

 ПРИКАЗ

07.12.2021

№

66

О назначении лица, ответственного за профилактику

коррупционных и иных правонарушений

Документ подписан квалифицированной
электронной подписью 28.11.2025 06:39

владелец

серийный номер
срок действия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ
ШКОЛА ИСКУССТВ №3 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Киселев Павел Александрович

30.01.2025 - 25.04.2026
a91a74e91ef3c2eb786701d0811b9e341f7ef955

− подготовка проектов локальных нормативных актов учреждения о

противодействии коррупции;

− взаимодействие с правоохранительными органами.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ДШИ № 3                                                П.А. Киселев

С приказом ознакомлен(а)

Наименование должности работника  Личная подпись

Дата

 Расшифровка подписи

Документ подписан квалифицированной
электронной подписью 28.11.2025 06:39

владелец

серийный номер
срок действия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ
ШКОЛА ИСКУССТВ №3 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Киселев Павел Александрович

30.01.2025 - 25.04.2026
a91a74e91ef3c2eb786701d0811b9e341f7ef955